
Uchwała Nr 110/1143/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z póżn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA3B771-6C4C-4671-86EF-0303D6F75EA0. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

21 200,00 21 200,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  20 000,00 20 000,00 01 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 10 000,00           92105 

10 000,00 10 000,00                wydatki bieżące 

10 000,00 10 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 10 000,00                          2360 

Stowarzyszenie "Na deskach" 2 750,00 0,00                               18 

Własne 2 750,00 0,00                                    W 

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Chełmku 3 000,00 0,00                               29 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Inne 0,00 10 000,00                               3 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "Razem" w Oświęcimiu 2 750,00 0,00                               30 

Własne 2 750,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie Emerytów Wspólnota Razem we Włosienicy 1 500,00 0,00                               31 

Własne 1 500,00 0,00                                    W 

Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00      926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 10 000,00           92605 

10 000,00 10 000,00                wydatki bieżące 

10 000,00 10 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 10 000,00                          2360 

Stowarzyszenie Amazonek w Brzeszczach 3 000,00 0,00                               31 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Stowarzyszenie "Pokolenia" przy Dziennym Domu Pomocy w Oświęcimiu 4 000,00 0,00                               44 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Inne 0,00 10 000,00                               5 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

Fundacja Leśne Przebudzenie w Kętach 3 000,00 0,00                               51 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

PZ Nr 10 w Kętach 1 200,00 1 200,00 05 

Oświata i wychowanie 1 200,00 1 200,00      801 

Licea ogólnokształcące 1 200,00 1 200,00           80120 

1 200,00 1 200,00                wydatki bieżące 

1 200,00 1 200,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Nagrody konkursowe 1 200,00 0,00                          4190 

Nagrody konkursowe - sos 1 200,00 0,00                               sos 

Własne 1 200,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - sos 0,00 1 200,00                               sos 

Własne 0,00 1 200,00                                    W 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 110/1143/2023  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 20 czerwca 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA3B771-6C4C-4671-86EF-0303D6F75EA0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego, w tym w 
szczególności celem podziału dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 
projekty z zakresu: 
  rozwoju oferty kulturalnej z elementami edukacji ekologicznej skierowanej w szczególności do seniorów 

(10.000 zł, rozdział 92105), 
  rozwoju oferty sportowej z elementami edukacji ekologicznej skierowanej w szczególności do seniorów 

(10.000 zł, rozdział 92605). 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA3B771-6C4C-4671-86EF-0303D6F75EA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-06-21T06:21:03+0000
	Polska
	Katarzyna Wanat
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2023-06-21T10:22:34+0200




